Estado de Santa Catarina
 Município de Guaraciaba

  _________________________________________________________________________________________________________________________________

Página 1 de 1

GABARITO FINAL (Após prazo de recursos)

O Prefeito Municipal de Guaraciaba, Estado de Santa Catarina, Sr. VANDECIR DORIGON, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Final (Após prazo de recursos),

do Edital de Processo Seletivo nº 010/2021, conforme segue:

Cargo Assistente Administrativo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B C B C C C D D D D C A D B D A A B C C

Tipo de Prova 02 A B C B A D C C B D C D A B D C A B D C

Tipo de Prova 03 A B D B D C B D C B D A B C C B D A A D

Tipo de Prova 04 B C C D A C C D B D A B C C B B B A A B

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B B A B B C D C C D B B A C D D D B D C

Tipo de Prova 02 A D B A C C B A A A C A A D A D D D C D

Tipo de Prova 03 D B A A A C A C D C A D A C D D A A A C

Tipo de Prova 04 B C B B A B A A D A A D A C B A C A C C

Cargo Fiscal Sanitário

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D D C A A C B B B B D A B B A D A B C B

Tipo de Prova 02 B B A A D D C B A B B A D B C B B C C D

Tipo de Prova 03 C C A D D D C C D B C B A A B A A B B B

Tipo de Prova 04 B B C A B C C C D B C A A B B A A A B B

Cargo Psicólogo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A D C D A B D D C C B D D A A C B B C A

Tipo de Prova 02 B A D C A A B C C D A B A B B C C B C C

Tipo de Prova 03 B D C C A B B A D D C A B D A C C B D A

Tipo de Prova 04 B C C D A C C A D C A D A D A A C D C D

Cargo Técnico Agrícola

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C A C A A D D B A A B D A A B A C A C C

Tipo de Prova 02 B D D C B A C D B A D A D B B A D B B C

Tipo de Prova 04 A C A D B D A A D A B C A C C C A A B B

Guaraciaba – SC, 08 de outubro de 2021.

VANDECIR DORIGON

Prefeito Municipal